51. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

52. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

53. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

54. octo gradibus ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

55. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

56. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

57. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

58. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

59. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

60. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

61. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

62. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

63. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

64. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

65. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

66. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

67. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

68. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

69. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

70. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

71. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

72. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

73. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

74. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

75. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

76. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

77. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

78. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

79. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

80. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

81. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

82. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

83. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

84. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

85. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

86. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

87. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

88. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

89. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

90. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

91. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

92. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

93. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

94. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

95. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

96. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

97. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

98. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

99. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

100. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

101. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

102. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

103. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

104. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

105. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

106. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

107. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

108. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

109. Et mensus est atrium longitudine centum cubitorum; & latitudine centum cubitorum per quadratum: & altare ante faciem templi.

110. Et introduxit me in vestibulum templi: & mensus est vestibulum quinque cubitis hinc, & quinque cubitis inde: & latitudinem portæ trium cubitorum inde:

111. Longitudinem autem vestibuli viginti cubitorum, & latitudinem undecim cubitorum: &

112. gradibus octo ascendebatur ad eam. Et columnæ erant in frontibus: una hinc, & altera inde.

Ibid. Ce sont ces deux grosses colonnes d'airain, dont on peut voir la description au II. Livre des Paralipomènes, III. 15. & au III. Livre des Rois, VII. 15. & suiv. & au II. Livre des Paralipomènes, III. 15. & suivants.

## CHAPITRE XLI.

Description du Saint, du Sanctuaire, & des chambres contiguës au Temple.